
Statutory Instrument 112 of 2012.
[CAP. 23:02

Customs and Excise (Surtax Tariff) Notice, 2012

THE Minister of Finance, in terms ofsection 225 of the Customs
and ExciseAct[Cliapter23:02],herebymakesthefol lowingnotice:—

1. This notice may be cited as the Customs and Excise (Surtax

Tariff) Notice, 2012.

2. Subject to section 3, surtax of twenty-five per centum ad
valorem shall becharged and paid in respect of the importation into
Zimbabwe of the goods whose tariff headings or description arc

specified in the Schedule.

3. Section 2 shall not apply to goods entered in terms of the

Customs and Trade Agreements between the Government of
Zimbabwe and the Government of Malawi, Government of Namibia

and Government of Botswana.

4. The Customs and Excise (Surtax Tariff) Notice, 2012,

published inStatutory Instrument 12 of 2012 is repealed.

Schedule (Section 2)

SURTAX TARIFF

0207.1100 Fresh or chilled whole chickens

0207.1200 Frozen whole chickens
0207.1300 Fresh or chilled cuts and offal of chickens
0207.1490 Frozen cuts and offal

0403.1000 Yoghurt
0406.3000 Processed cheese, not grated or powdered
0406.9000 Cheese. n.e.s. (not elsewhere specified)
0407.2100 Of fowls of the species Gallus domesticus
0407.2900 Other birds' eggs, in shell, fresh, preservedor cooked
0407.9000 Other bird's eggs, in shell, preserved or cooked
0701.9000 Other potatoes, fresh or chilled
0702.0000 Tomatoes fresh or chilled

0703.1000 Onions and shallots, fresh or chilled

0706.1000 Carrots and turnips, fresh or chilled
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